



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

เรื่อง การจัดจ้างโครงการเปลี่ยนหลอดไฟฟ้าแสงสว่าง LED ๑๕๐ W ทดแทนหลอดเมทัลฮาไลด์ ๔๐๐ W
ภายในเขตอุตสาหกรรม และภายในสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี
โดยวิธีคัดเลือก

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานีจะดำเนินการจัดจ้างโครงการเปลี่ยนหลอดไฟฟ้าแสงสว่าง LED ๑๕๐ W ทดแทนหลอดเมทัลฮาไลด์ ๔๐๐ W ภายในเขตอุตสาหกรรม และภายในสนามกีฬากลางองค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี โดยวิธีคัดเลือก ในวงเงิน ๔,๓๔๐,๐๐๐.- บาท (เงินสี่ล้านสามแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

ทั้งนี้ องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานีจึงได้จัดทำหนังสือเชิญชวนผู้ประกอบการที่มีคุณสมบัติเพื่อเสนอราคาโครงการดังกล่าว และผู้สนใจสามารถสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี หรือติดต่อสอบถามได้ที่หมายเลขโทรศัพท์ ๐๗๓-๓๔๙๖๗๑ ในวันและเวลาราชการ

จึงประกาศมาเพื่อทราบ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายเศรษฐ์ อัญญ์พรี)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

ใบสรุปผลการประมาณราคาจ้างเหมา

โครงการ ประมาณราคาจ้างเหมาเปลี่ยนหลอดไฟฟ้าแสงสว่าง LED 150 W. ทดแทนหลอด เมทัลฮาไลด์ 400 W.

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลบานา อำเภอเมือง จังหวัดปัตตานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่..... รายการ.....

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 12 มิถุนายน 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวม	หมายเหตุ
1	ค่าต้นทุนและค่าก่อสร้าง	2,609,650.00	1.070	2,792,325.50	เงินล่วงหน้า 0.0%
2	มติ ครม. 5 %			139,616.28	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%
3	อื่นๆ (2)	115,000.00		115,000.00	เงินประกันผลงาน 0.0%
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
รวม	รวมเป็นค่างาน			3,046,941.78	
	คิดเป็นค่างานประมาณ (สามล้านสี่หมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)			3,046,900.00	

ระยะเวลาการดำเนินการ 90 วัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ผู้อนุมัติ
(นายเศรษฐ์ อัญพรี)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายสมมาตร ช่องชนิด)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายมะสระรี มามะ)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายประคอบ พรหมจันทร์)

ใบประมาณราคาจ้างเหมาเปลี่ยนหลอดไฟฟ้าแสงสว่าง LED 150 W. ทดแทนหลอด เมทัลฮาไลต์ 400 W.

ส่วนราชการ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดปัตตานี

งบประมาณประจำปี 2563

โครงการ ประมาณราคาจ้างเหมาเปลี่ยนหลอดไฟฟ้าแสงสว่าง LED 150 W. ทดแทนหลอด เมทัลฮาไลต์ 400 W.

ประเภทติดตั้งหลอดไฟฟ้าแสงสว่าง LED 150 W. ทดแทนหลอด เมทัลฮาไลต์ 400 W.

สถานที่ก่อสร้าง จังหวัดปัตตานี

แบบเลขที่.....

รายการ.....

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ..12..มิถุนายน 2563

ปร 4

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งเปลี่ยนหลอดไฟฟ้า LED								
1.1	ค่ารีดออนชุดโคมไฟเก่า	410	ชุด		-	35.00	14,350.00	14,350.00	
1.2	ค่าอุปกรณ์ช่วยจับยึด โคมไฟฟ้า	820	ตัว	15	12,300.00		-	12,300.00	
1.3	โคมไฟฟ้าฟลักไลท์ LED 150 W. มีค่าความส่องสว่างไม่น้อยกว่า 15000 Lm/W. และต้องได้รับมาตรฐาน มอก. 1955-2551	410	ชุด	6,000.00	2,460,000.00	300.00	123,000.00	2,583,000.00	
	รวม (1)				-		-	2,609,650.00	
2	อื่นๆ				-		-	-	
2.1	ค่าเช่ารถเครนยก	23	วัน		-	5,000.00	115,000.00	115,000.00	
	รวม (2)							115,000.00	

ประธานกรรมการ.....

(นายสมมาตร ช่องชาด)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

กรรมการ.....

(นายมะฮะรี มานะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ.....

(นายประกอบ พรหมจันทร์)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน